Pos Num

35
156
229
434
128
131
482

N o o BN R

Pos Num
1 24
2 163
3 14
4 18
5 405
6 381
7 289
8 137
9 378

10 59
11 47
12 500
13 435
14 82
15 375

Pos Num
1 8
2 16
3 307
4 328
5 483
6 218

22/10/2023 -

KONNEN NIGHT RUN 2023

FAIXA ETARIA - 5K

FEM

FEMININO DE 00 ATE 19 ANOS

Atleta

LETICIA PONCIANO MARTINS

SARA DE OLIVEIRA FREITAS

MARIA CLARA DE SOUZA GUIMARAES
MARIA FERNANDA DE SOUZA LEAL DA SILVA
ANA LUIZA NASCIMENTO SILVA

JULIA ZAMBELLI MATTOS

VICTORIA APARECIDA RODRIGUES
MONTEIRO

LUIZA SEGUINS

Sx. ldd.

b e e e o e o I o B o |

18
18
17
18
19
19
19

19

Faixa

FO019
FO019
FO019
FO019
FO019
FO019
FO019

FO019

F
E
S
S
S
S
S
S
S

FEMININO DE 20 ATE 24 ANOS

Atleta

CAMILA DAS GRACAS MARTINS
YASMIN EUGENIO VILELA

GABRIELLE MARJORY DE OLIVEIRA FREITAS
EFIGENIA PEREIRA MARTINS

LARISSA DE SOUZA MENDES

HELEN VITORIA BARBOSA COBRA
VITORIA LUIZA COSTA DE OLIVEIRA
GABRIELLA ALVES SILVA

HANNAH MENDES ALMEIDA

ANA JULIA ARAUJO OLIVEIRA

JULIANA TELLES

ALICE ALVES MENDONCA

MARIA VITORIA DA SILVA TOMAZ
MARIA CLARA DOMINGUES CARVALHO
GIOVANA PALOMO FERREIRA

Sx. ldd.

b I e o e O e e o e o A o A e A i A o e o B B i |

23
22
24
24
23
21
23
24
20
24
24
24
22
22
23

Faixa

F2024
F2024
F2024
F2024
F2024
F2024
F2024
F2024
F2024
F2024
F2024
F2024
F2024
F2024
F2024

F
E
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

FEMININO DE 25 ATE 29 ANOS

Atleta

GABRIELA DE ASSUMPCAO REIS
JESSICA SOUSA DE PAULO

AMANDA DA ROCHA RODRIGUES
CAROLINE BRAGA RIBEIRO

VICTORIA FORTES OLIVEIRA
CRISTYELLEN NOGUEIRA DOS SANTOS

13:30:05

Sx. ldd.

M T Tm M M m

25
29
28
28
27
25

Faixa

F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529

F.
E
s
s
s
s
S
s

. C

. C

C.

Equipe
CORACAO DE ACO
PRA CORRER

SENNA

PRA CORRER
PRA CORRER

INSTITUTO VOCE

Equipe
CORACAO DE ACO
BELAS FITNESS
CORACAO DE ACO
TIME PILAD
PRA CORRER
DO NADA PODIUM

CORACAO DE ACO

JOSILAINE ARAUJO

Equipe

AVULSO
BELA’S FITNESS

SENNA

Tempo

00:23:57
00:27:03
00:27:41
00:30:40
00:33:17
00:34:17
00:38:49

00:49:52

Tempo

00:24:31
00:26:52
00:28:55
00:29:21
00:29:40
00:29:57
00:31:14
00:32:07
00:32:32
00:35:30
00:36:21
00:36:38
00:42:05
00:44:36
00:49:47

Tempo

00:24:29
00:24:53
00:27:11
00:27:17
00:27:37
00:28:14



448
438
96
10 414
11 491
12 310
13 383
14 143
15 498
16 404
17 389
18 436
19 120
20 308
21 244
22 185
23 99
24 201
25 431
26 349
Pos Num
1 53
2 1052
3 440
4 1051
5 55
6 403
7 481
8 280
9 173
10 268
11 39
12 367
13 74
14 129
15 478
16 457
17 385

KONNEN NIGHT RUN 2023

FAIXA ETARIA - 5K

PALOMA QUINTINO BARBOSA
MARIANA SALES MARQUES

DAYRA CONCEICAO RODRIGUES
LUANA VICENTE ARAUJO DE SOUZA
JESSIELE OLIVEIRA CUNHA

ANA LUIZA MAIA

ISABELLI DE ALMEIDA SILVA

JOICE DE PAULA SILVA DUQUE

INGRID ROCHA SANT ANNA

LANAY DANTAS SIMOES

INGRID JESSICA GRACILIANO VALIM GOMES
MARIANA DA COSTA BRUM

THAIS DOS SANTOS SOUZA

ANA BEATRIZ MAIA

ANA CAROLINA S. CAMPOS

FERNANDA PIMENTEL VIMERCATI
GABRIELLA DE SOUZA BALISA

THAIS DE AVILA CANDIDO

MARIA DE LOURDES FERREIRA PEREIRA
DRIELLY DE ASSIS OLIVEIRA

b I e o e e e o e e o e o N i e i e e e i A e AN o A e A O I o R s |

26
26
28
26
29
27
27
25
29
29
28
29
29
25
27
26
28
25
29
27

FEM

F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529
F2529

©w nu u u u u u u u u u un unu un un un unun un unun n

FEMININO DE 30 ATE 34 ANOS

Atleta

ALAINE CRISTINA KLINGNER
THASSIA BOTELHO

MARRONI ELEN DOS SANTOS
JACIARA LOPES R. ANDRADE
MAYARA APARECIDA DA SILVA FONSECA
LAIS ESTEVAO DE OLIVEIRA PAIVA
VANESSA CARDOZO DE AVELAR
PAULA DA SILVA DURY MANSUR
BIANCA CANDIDA DOS ANJOS
LARISSA LINA SOARES

NATHALIA DE PAULA SOUSA
FLAVIA DOS REIS GONCALVES
THAMIRES MOREIRA

ANA PAULA AGUIAR PEREIRA
THAIS DE SOUZA OLIVEIRA
RAQUEL RAMOS LAGE

ISIS FREITAS FRANCO

22/10/2023 - 13:30:05
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Sx. ldd.

31
32
34
34
31
33
33
32
34
32
31
34
32
33
30
33
33

Faixa

F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034

F
E
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

. C

M3 RUN

PRA CORRER
MW ESTUDIO

MW ESTUDIO

TIME PILAD
RTM
M3 RUN
RTM

Equipe

CRONOS FITNESS

CRONOS FITNESS

TIME PILAD
RTM
TIME PILAD
CORACAO DE ACO

HOME BOX
PRA CORRER

00:29:59
00:30:02
00:30:16
00:30:26
00:30:50
00:31:50
00:32:09
00:32:52
00:33:44
00:34:57
00:35:21
00:36:46
00:37:35
00:37:45
00:40:43
00:41:01
00:42:00
00:42:16
00:44:10
00:44:35

Tempo

00:24:56
00:25:52
00:25:54
00:25:55
00:26:28
00:27:01
00:27:18
00:27:34
00:28:27
00:29:34
00:29:44
00:29:50
00:30:25
00:30:25
00:30:32
00:32:33
00:33:09



18 263
19 390
20 315
21 278
22 475
23 15
24 124
25 178
26 458
Pos Num
1 100
2 20
3 106
4 423
5 231
6 174
7 146
8 396
9 177
10 114
11 338
12 29
13 459
14 437
15 397
16 269
17 152
18 303
19 364
20 213
21 421
22 279
23 318

KONNEN NIGHT RUN 2023

FAIXA ETARIA - 5K

JESSICA ESCOBAR

JESSICA RIBEIRO DE SOUZA
ARIANY DA COSTA BRUM
MAYARA DO NASCIMENTO ROSA
SIMONE LIMA DA SILVA LEITE

REGIANE CRISTINA DOS SANTOS
DAMACIANO

NAIARA MARTINS DE FREITAS LUZ
DAIANE MOREIRA VALIM
RAYANE VITORIA S ALMEIDA

M T M M M m

32
33
33
33
30
31

31
33
34

FEM

F3034
F3034
F3034
F3034
F3034
F3034

F3034
F3034
F3034

»w u u u u umn

wm

FEMININO DE 35 ATE 39 ANOS

Atleta

GLEYCE CAMPBELL DA SILVA MATOS
ALINE MARA DA SILVA RIBEIRO
MAILLA MORAES DA SILVA
MARCELA GONCALVES MAXIMO
NAYARA LOPES TEIXEIRA

BRUNA OLIVEIRA DE ALMEIDA
LEILIANE VIEIRA FREITAS

JOSEFA GOMES LOPES DE MORAES
CLARISSE VICTORINO FONSECA
VALQUIRIA MUNIZ DA SILVA

DALILA DE LEMOS SOUSA E SILVA
EULINA CAROLINA SAYAO S. LIMA
REBECA DE CASTRO PENA GAMA BONILHA
MARIANA MARCELINO CARVALHO

JOSIANE APARECIDA DA SILVA SACRAMENTO
CALAZANS

LAURA GEVISIEZ DE ABREU

RAFAELA CRISTINA FAGUNDES TIBURCIO
ALINE ALVES FELIX

FERNANDA DE SOUZA COELHO

NATALIA DOS SANTOS MIRANDA

MAITE BARBOSA VIEIRA PIFFER BAHIA
NAYARA MARCIANO DE OLIVEIRA PILAD
BIANCA MUNIZ CAMPOS

b I I e O e e e o e o e i A i A o A o A i A i |

M T M Tm M M M m

Sx. Idd.

38
39
39
36
36
39
38
38
36
39
35
36
36
39
39

37
35
39
39
38
39
39
36

Faixa

F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539

F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539
F3539

F.
E
s
s
s
S
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
s
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FEMININO DE 40 ATE 44 ANOS

22/10/2023 - 13:30:05

C.

TIME PILAD

TIME PILAD

BELAS FITNESS

PCD
RTM

Equipe

M3 RUN
CORACAO DE ACO
M3 RUN
SENNA
RTM
PRA CORRER

RTM
M3 RUN

CORACAO DE ACO

TIME PILAD
PRA CORRER

SAMPAIO RUNNERS

TIME PILAD

00:33:37
00:33:44
00:36:09
00:39:01
00:39:03
00:41:19

00:41:59
00:44:15
00:58:23

Tempo

00:23:15
00:24:05
00:25:37
00:26:27
00:27:12
00:27:37
00:28:40
00:28:46
00:29:19
00:29:46
00:30:12
00:32:32
00:32:43
00:33:21
00:35:50

00:35:56
00:35:59
00:36:07
00:36:23
00:36:23
00:37:01
00:40:33
00:45:00



KONNEN NIGHT RUN 2023

FAIXA ETARIA - 5K FEM

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E
1 222 FLAVIA DIVINA DA SILVA OLIVEIRA F 41 F4044 S SENNA 00:24:12
2 122 MARIANA DE LIMA SEGGIARO F 41 F4044 S MW STUDIO 00:24:33
3 95 BARBARA DA SILVA DIAS F 41 F4044 S M3 RUN 00:26:03
4 | 357 ELIZABETH BARBOSA VIEIRA SCHNEIDER F 44 F4044 S 00:26:22
WERNER VIANNA
5 221 ERICA DOS SANTOS SOUZA DE FREITAS F 44 F4044 S SENNA 00:26:26
6 61 ALINE RAMOS FONSECA F 42 F4044 S EQUIPE 00:26:58
PRACORRERBM

365 FERNANDA HELENA LEAL LOPES F 41 F4044 S 00:27:05

31 FERNANDA CORREA COSTA F 43 F4044 S CORACAO DE ACO 00:27:51

12 CRISLEY DE CARVALHO BASTOS F 42 F4044 S BELAS FITNES 00:28:07

ACADEM
10 294 JESSICA MACHADO BARBOSA F 41 F4044 S TRILHEIROS DA 00:28:07
GREEN

11 282 ROBERTA BARBOZA DE SOUZA F 42 F4044 S TIME PILAD 00:28:57
12 1057 CAMILLI LOUIZE F 42 F4044 S 00:28:58
13 1055 CRISTIANA APARECIDA ARRUDA F 44 F4044 S 00:28:59
14 496 GRAZIELA DA SILVA B. MONTEIRO F 40 F4044 S 00:29:08
15 494 ELIANE BARACHO L. S. DE MORAES F 43 F4044 S 00:29:29
16 334 CRISCIANE FERNANDES MOREIRA DA SILVA F 42 F4044 S 00:29:54
17 145 KARINE CASTRO ALVES F 44 F4044 S PRA CORRER 00:30:22
18 158 SHEILA NOGUEIRA DE SENA F 43 F4044 S PRA CORRER 00:30:55
19 249 BRUNA FERNANDES VIEIRA GOMES F 40 F4044 S TIME PILAD 00:31:12
20 226 JOANA FLAVIA DE OLIVEIRA RIBEIRO F 44 F4044 S SENNA 00:31:24
21 48 KELLY ROCHA ALBERNAZ F 43 F4044 S CORACAO DE ACO 00:31:51
22 452 PRISCILA PACHECO DE BARROS F 40 F4044 S 00:31:58
23 398 JULIANE SAMPAIO DE SOUZA LEAL F 41 F4044 S 00:32:10
24 233 PRISCILA MOTA F 42 F4044 S SENNA 00:32:18
25 159 SYLVANA RODRIGUES SILVA F 42 F4044 S PRA CORRER 00:32:32
26 407 LEIDIANA REIS DO NASCIMENTO CORREA F 40 F4044 S 00:32:36
27 262 ELISABETE VARGAS F 44 F4044 S TIME PILAD 00:32:44
28 77 FERNANDA HELENA ALVES F 41 F4044 S INSTITUTO VOCE 00:33:07
29 112 THAIS MUNIZ FERNANDES PONTES F 40 F4044 S M3 RUN 00:33:50
30 109 MILENA DE SOUZA FONSECA F 40 F4044 S M3 RUN 00:33:55
31 444 MORGANA DE ABREU LEAL F 42 F4044 S 00:34:46
32 223 FLAVIA FERNANDES BITARAES F 43 F4044 S SENNA 00:35:16
33 352 GISELLI SUHETT F 40 F4044 S 00:35:41
34 251 CHEINA MARIA SILVA DE OLIVEIRA F 43 F4044 S TIME PILAD 00:35:59
35 133 FABIANA PATROCINIO DA SILVA F 40 F4044 S PRA CORRER 00:36:09
36 366 FERNANDA MONTEIRO DOS SANTOS F 42 F4044 S 00:36:53

22/10/2023 - 13:30:05



KONNEN NIGHT RUN 2023

FAIXA ETARIA - 5K FEM

37 1053 PATRICIA MARTINS PINTO F 41 F4044 S
38 250 CAMILA DA SILVA REIS F 40 F4044 S
39 332 CLEIVA CRISTIANE MENDES DE SOUSA F 41 F4044 S
OLIVEIRA
FEMININO DE 45 ATE 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C.
E
1 88 KELVIA HERINGER F 47 F4549 S
2 102 HELEN CARLA DE JESUS SOUZA SANTOS F 47 F4549 S
3 477 TELMA MARIA DE OLIVEIRA F 46 F4549 S
4 337 CYNTHIA IMACULADA DA COSTA TEIXEIRA F 48 F4549 S
GUIMARAES
5 153 REJANE SANTOS RIBEIRO DE ALMEIDA F 48 F4549 S
6 27 CATIA REGINA AZEVEDO F 48 F4549 S
7 144 JULIANA SALDANHA DOS SANTOS F 46 F4549 S
8 261 JANAYNA DE ALMEIDA ASSUNCAO F 46 F4549 S
9 412 LILIANE DA SILVA SOARES LAGE F 45 F4549 S
10 257 GISELE TORRES DA SILVEIRA F 46 F4549 S
11 433 MARIA ESTEFANIA DE SOUZA F 48 F4549 S
12 64 DELANNE ARVELLOS F 49 F4549 S
13 101 HELAINE CRISTINA J. S\SILVA F 48 F4549 S
14 41 SIMONE FERNANDES GONCALVES F 46 F4549 S
15 140 ITALA ZAMBELLI F 45 F4549 S
16 92 ELAINE CRISTINA DO CARMO PINTO F 47 F4549 S
17 239 CARLA ANDREIA RODRIGUES F 45 F4549 S
18 388 JAQUELINE OLIVEIRA CARDOSO F 49 F4549 S
19 253 ELAINE DE ANDRADE ZONTA F 46 F4549 S
20 341 DANIELE APARECIDA DE SOUZA GONCALVES F 47 F4549 S
DOMINGOS
21 192 LIDIANE DINIZ BRAGA F 47 F4549 S
22 202 TYARA COSTA DE MOURA F 48 F4549 S
23 473 SANDRA SACRAMENTO TEIXEIRA CARDOSO F 48 F4549 S
DE LIMA
24 105 LUDMILLA BRAGA F 46 F4549 S
25 83 ROMINA ROSA DOS SANTOS TOLEDO F 47 F4549 S
26 195 MONICA LAVIOLA DE QUEIROZ CANDIDO F 45 F4549 S
FEMININO DE 50 ATE 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C.

E

22/10/2023 - 13:30:05

RTM
TIME PILAD

Equipe

LINCE
M3 RUN

PRA CORRER
CORACAO DE ACO
PRA CORRER
TIME PILAD

TIME PILAD

ESSENCIA
ADVENTURE

M3 RUN
CORACAO DE ACO
PRA CORRER
M3 RUN
STUDIO 2RL RUN

TIME PILAD

RTM
RTM

M3 RUN
JOSILAINE ARAUJO
RTM

Equipe

00:37:08
00:38:52
00:42:47

Tempo

00:24:34
00:25:37
00:25:39
00:27:11

00:27:24
00:28:12
00:29:06
00:29:07
00:29:53
00:30:08
00:30:11
00:30:42

00:30:53
00:31:13
00:33:41
00:33:48
00:33:49
00:34:00
00:34:12
00:34:46

00:35:29
00:35:30
00:39:35

00:40:29
00:44:37
00:45:37

Tempo



1 220
2 413
3 181
4 237
5 103
6 170
7 210
8 293
9 91
10 175
11 495
12 283
13 10
14 245
15 111
16 57
17 162
18 214
19 76
20 309
21 193
22 344
Pos Num
1 115
2 164
3 295
4 276
5 1
6 72
7 430
8 241
9 331
10 89
11 316
12 71
13 427

KONNEN NIGHT RUN 2023

FAIXA ETARIA - 5K

DULCE FREITAS

LISA DENISE FROMHOLZ

ELISIANE FERNANDA PIMENTEL
VERA APARECIDA SILVA

SILVANA RODRIGUES LAZARONI
ALESSANDRA AZEVEDO MACHADO
DARCIELLEN SILOVA CASSIANO BRITO
ANGELICA GRAMMATICO GUEDES
JOSEANE PAULINA LOPES

CARLA INES SOARES PRAXEDES

NICA GAMA

ROSANGELA LIMA DE OLIVEIRA
MARIA APARECIDA DE ASSUMPCAO REIS
ANA LUCIA UCHOA

SIMONE DO PRADO RIBEIRO
JOSILEILA CRUZ RANGEL

DULCENEIA MARIA DE ALMEIDA
PATRICIA ELAINE SOARES

CLAUDIA REGINA DE MOURA

ANA CRISTINA TAVARES SILVEIRA SANTOS
MARINEZ RODRIGUES SILVA

DEBORAH LEMOS DA SILVA

b I o A o e o A o A o e o e o e o O o e e o e o A o e o M i |
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53
54
52
53
50
52
52
50
53
53
53
51
52
54
52
52

54
52
52
53
54
50

FEM

F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054

F5054
F5054
F5054
F5054
F5054
F5054

“©w u u u u umu

FEMININO DE 55 ATE 59 ANOS

Atleta

EDNA AUXILIADORA FARIA

VERA LUCIA DE SOUZA

DENISE PEREIRA BRAZ DE PADUA
MARCIA DE OLIVEIRA ALMEIDA
CLAUDIA OLIVEIRA DA CRUZ RODRIGUES
VERA CRISTINA MACEDO LIMA

MARIA AMELIA

SONIA CRISTINA CUNHA DOS SANTOS
CLAUDIA CHRISTINA RODRIGUES GONZAGA
MARIA APARECIDA PEREIRA

BEATRIZ ALMEIDA PAIVA

SOLANGE APARECIDA GRAVINA BENTO

MARCIA DENISE DEMETINO DANTAS DE
FRANCA

22/10/2023 - 13:30:05

Sx. Idd.
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57
57
57
55
55
59
57
58
56
59
56
58
58

Faixa

F5559
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559
F5559

F
E
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

. C

SENNA

RTM
SENNA
M3 RUN
RTM
SAMPAIO RUNNERS
TRILHEIRO GREEN
M3
RTM

TIME PILAD
AVULSO
TIME PILAD
M3 RUN

CROSS EXPERIENCE
SG

PRA CORRER BM
SAMPAIO RUNNERS
INSTITUTO VOCE

RTM

Equipe
M3RUN
PRA CORRER BM
UP SPORTS RUNNING
TIME PILAD
GREEN ADVENTURE
T RUNNERS

LINCE

GREEN ADVENTURE

00:24:16
00:24:45
00:24:54
00:27:30
00:27:32
00:28:10
00:29:36
00:29:41
00:30:41
00:30:45
00:30:54
00:31:57
00:33:44
00:33:48
00:33:53
00:35:13

00:36:03
00:36:03
00:37:36
00:42:24
00:46:10
00:50:32

Tempo

00:25:24
00:25:49
00:26:34
00:27:51
00:27:57
00:29:51
00:29:53
00:32:08
00:33:43
00:39:25
00:39:29
00:42:22
00:44:51



KONNEN NIGHT RUN 2023

FAIXA ETARIA - 5K

FEM

FEMININO DE 60 ATE 64 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd.
1 118 ANA MARIA ALVES F 60
2 208 ANA ANGELICA SA VIANA F 61
3 209 ANGELA MARIA VIANA DOS SANTOS F 61
4 351 EDNA MARIA DE BARROS ESTEVAO F 61

Faixa

F6064
F6064
F6064
F6064

F
E
S
S
S
S

FEMININO DE 65 ATE 69 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd.

1 281 REGINA DALVA SOARES DE SOUZA E FARIA F 66
2 411 LETICIA PEREIRA C. SILVA F 68

Faixa

F6569
F6569

F.

E
S
S

FEMININO DE 70 ATE 99 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd.

1 305 ALMIRA RIBEIRO SILVA F 73

22/10/2023 - 13:30:05

Faixa

F7099

F.

E
S

. C Equipe

MW ESTUDIO
SAMPAIO RUNNERS
SAMPAIO RUNNERS

C. Equipe
TIME PILAD
C. Equipe

Tempo

00:31:28
00:33:29
00:40:34
00:48:37

Tempo

00:31:37
00:48:34

Tempo

00:35:39



